
10/10/2023 0201737467232 BENEFICIARIO166047 84.25 NO NOCONFIRMADOCABRERA LEMA HENRY WASHIN AHORROS 50169155 BANECUADOR

10/10/2023 0201033479232 BENEFICIARIO166047 112.58 NO NOCONFIRMADOCHILUIZA AGUAGUIÃ¿Â`A JUAN A AHORROS 4017898000 BANCO DEL 
PICHINCHA

10/10/2023 0201972536232 BENEFICIARIO166047 93.75 NO NOCONFIRMADOGUACHO ZARUMA DEISY NATIV AHORROS 140401040525 COOPERATIVA DE 
AHORRO Y 

CREDITO SAN JOSE 
LTDA.

10/10/2023 0201560497232 BENEFICIARIO166047 89.33 NO NOCONFIRMADOMELENDREZ BARRAGAN MARTHA AHORROS 4985284000 BANCO DEL 
PICHINCHA

10/10/2023 0201212123232 BENEFICIARIO166047 128.00 NO NOCONFIRMADOMENA PAREDES RENAN ALFONS AHORROS 4017887800 BANCO DEL 
PICHINCHA

10/10/2023 0201130531232 BENEFICIARIO166047 89.33 NO NOCONFIRMADONAVARRETE ORTIZ BELDY MIR AHORROS 460101025962 COOPERATIVA DE 
AHORRO Y 
CREDITO 

GUARANDA
10/10/2023 0201666260232 BENEFICIARIO166047 239.00 NO NOCONFIRMADOOCAMPO QUIROZ ROMMEL DARW AHORROS 29403045 BANCO DE 

GUAYAQUIL
10/10/2023 0200689024232 BENEFICIARIO166047 112.58 NO NOCONFIRMADOPAZMIÃ¿Â`O CARDENAS SANDRA N AHORROS 4017872600 BANCO DEL 

PICHINCHA
13/10/2023 0201033479231 BENEFICIARIO166174 75.05 NO NOCONFIRMADOCHILUIZA AGUAGUIÃ¿Â`A JUAN A AHORROS 4017898000 BANCO DEL 

PICHINCHA
13/10/2023 0200988897231 BENEFICIARIO166174 44.23 NO NOCONFIRMADOGUACHILEMA VELARDE FAUSTO AHORROS 3722045400 BANCO DEL 

PICHINCHA
13/10/2023 0201972536231 BENEFICIARIO166174 56.23 NO NOCONFIRMADOGUACHO ZARUMA DEISY NATIV AHORROS 140401040525 COOPERATIVA DE 

AHORRO Y 
CREDITO SAN JOSE 

LTDA.
13/10/2023 0200755577231 BENEFICIARIO166174 43.90 NO NOCONFIRMADOGUTIERREZ ESPIN AMALIA NA AHORROS 140101003939 COOPERATIVA DE 

AHORRO Y 
CREDITO SAN JOSE 

LTDA.
13/10/2023 0201212123231 BENEFICIARIO166174 90.46 NO NOCONFIRMADOMENA PAREDES RENAN ALFONS AHORROS 4017887800 BANCO DEL 

PICHINCHA
13/10/2023 0201666260231 BENEFICIARIO166174 201.42 NO NOCONFIRMADOOCAMPO QUIROZ ROMMEL DARW AHORROS 29403045 BANCO DE 

GUAYAQUIL
13/10/2023 0200689024231 BENEFICIARIO166174 75.05 NO NOCONFIRMADOPAZMIÃ¿Â`O CARDENAS SANDRA N AHORROS 4017872600 BANCO DEL 

PICHINCHA
13/10/2023 0201340700231 BENEFICIARIO166174 100.96 NO NOCONFIRMADOSALTOS CHACAN MONICA DEL AHORROS 50171021 BANECUADOR

16/10/2023 1768152560001251 BENEFICIARIO166254 320.01 NO NOCONFIRMADOCORPORACION NACIONAL DE T CORRIENTE 7152981 BANCO DEL 
PACIFICO

27/10/2023 0202053872238 BENEFICIARIO166525 300.00 NO NOCONFIRMADOVARGAS REA FRANCISCO JAVI AHORROS 140101004995 COOPERATIVA DE 
AHORRO Y 

CREDITO SAN JOSE 
LTDA.

27/10/2023 0200570695001239 BENEFICIARIO166525 123.16 NO NOCONFIRMADOMEZA AROCA NELSON CAMILO CORRIENTE 3348886504 BANCO DEL 
PICHINCHA

27/10/2023 0201963592240 BENEFICIARIO166525 300.00 NO NOCONFIRMADOBOHORQUEZ ANDAGOYA ROSSY AHORROS 5350625100

27/10/2023 0201567591001241 BENEFICIARIO166525 300.00 NO NOCONFIRMADOSANCHEZ MORENO LUIS ALEXI AHORROS 2200096183 BANCO DEL 
PICHINCHA

27/10/2023 0202540159001245 BENEFICIARIO166525 540.00 NO NOCONFIRMADOSANGA MOREJON ELENA BEATR AHORROS 2202945377 BANCO DEL 
PICHINCHA

27/10/2023 0200720159001249 BENEFICIARIO166525 270.00 NO NOCONFIRMADOBONILLA SANCHEZ ANGEL MAR AHORROS 50135114 BANECUADOR

31/10/2023 0201737467256 BENEFICIARIO166594 504.37 NO NOCONFIRMADOCABRERA LEMA HENRY WASHIN AHORROS 50169155 BANECUADOR

31/10/2023 0201033479256 BENEFICIARIO166594 475.11 NO NOCONFIRMADOCHILUIZA AGUAGUIÃ¿Â`A JUAN A AHORROS 4017898000 BANCO DEL 
PICHINCHA
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31/10/2023 0200988897256 BENEFICIARIO166594 408.08 NO NOCONFIRMADOGUACHILEMA VELARDE FAUSTO AHORROS 3722045400 BANCO DEL 
PICHINCHA

31/10/2023 0201972536256 BENEFICIARIO166594 594.09 NO NOCONFIRMADOGUACHO ZARUMA DEISY NATIV AHORROS 140401040525 COOPERATIVA DE 
AHORRO Y 

CREDITO SAN JOSE 
LTDA.

31/10/2023 0200755577256 BENEFICIARIO166594 266.63 NO NOCONFIRMADOGUTIERREZ ESPIN AMALIA NA AHORROS 140101003939 COOPERATIVA DE 
AHORRO Y 

CREDITO SAN JOSE 
LTDA.

31/10/2023 0201560497256 BENEFICIARIO166594 386.55 NO NOCONFIRMADOMELENDREZ BARRAGAN MARTHA AHORROS 4985284000 BANCO DEL 
PICHINCHA

31/10/2023 0201212123256 BENEFICIARIO166594 958.03 NO NOCONFIRMADOMENA PAREDES RENAN ALFONS AHORROS 4017887800 BANCO DEL 
PICHINCHA

31/10/2023 0201130531256 BENEFICIARIO166594 306.74 NO NOCONFIRMADONAVARRETE ORTIZ BELDY MIR AHORROS 460101025962 COOPERATIVA DE 
AHORRO Y 
CREDITO 

GUARANDA
31/10/2023 0201666260256 BENEFICIARIO166594 2,137.52 NO NOCONFIRMADOOCAMPO QUIROZ ROMMEL DARW AHORROS 29403045 BANCO DE 

GUAYAQUIL
31/10/2023 0200689024256 BENEFICIARIO166594 365.38 NO NOCONFIRMADOPAZMIÃ¿Â`O CARDENAS SANDRA N AHORROS 4017872600 BANCO DEL 

PICHINCHA
31/10/2023 0201340700256 BENEFICIARIO166594 1,069.61 NO NOCONFIRMADOSALTOS CHACAN MONICA DEL AHORROS 50171021 BANECUADOR

TOTALES 34 0No. CURs MONTO CONFIRMADO 11,261.40
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